
1 

 

 

 

2021 年 1月 6 日              

各 位 

株式会社リボミック 

（コード番号：4591 東証マザーズ） 

 

“皆様からのQ&A”開設のお知らせ 

 

あけましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

さて、これまで、投資家・株主・患者様その他のステークホルダーの皆様より頂戴したご質

問につきましては、ホームページトップのNewsに、「皆様からのお問合せに対する回答」

（“Q&A”）と題して掲載してまいりました。 

この度、ホームページトップに「“皆様からのQ&A”」を新設し、これまで掲載してまいりま

した“Q&A”のまとめを「“皆様からのQ&A（まとめ）”」として、掲載しましたので、ご案内

申し上げます。 

 

尚、今後は、皆様から頂戴するご質問に対する回答につきましても、同「“皆様からのQ&A

（まとめ）”」にて毎月第１並びに第３水曜日に掲載させて頂きます（尚、掲載案内は致し

ません。）ので、よろしくお願い申し上げます。 

 

又、次の点にご留意頂けますよう、お願い申し上げます。 

・“皆様からのQ&A（まとめ）”は、これまで掲載してまいりましたもののうち、現時点にお

いても掲載しておくことが皆様のご理解の一助となるものと判断したQ&Aのみを掲載させ

て頂いております。（なお、今後は、適宜、掲載の要否について判断し、不要と判断され

たQ&Aについては、削除致します。） 

・全てのステークホルダーの方々にお知らせすることが妥当ではないと判断されましたご質

問につきましては、個別に回答をさせて頂くことがございます。 

・固定された掲載日以外に掲載をした場合には、その旨のご案内を致します。 

・その他留意事項は、“皆様からのQ&A（まとめ）”の目次頁に留意事項としてまとめて記載

をさせて頂いております。ご確認お願い致します。 

 

ご理解の程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

以  上 

News Release 


